РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 июля 2018 г. № 449р.

               г. Жуковка

Об итогах конкурса по благоустройству

с присвоением званий: «Дом

образцового порядка», «Подъезд

образцового порядка», «Двор

образцового порядка»

 Во исполнение распоряжения администрации Жуковского района

№ 403р от «06» июля 2018 г.  «Об организации проведения конкурса по

благоустройству с присвоением званий: «Дом образцового порядка»,

«Подъезд образцового порядка», «Двор образцового порядка», посвященного

празднованию Дня города Жуковки 04 августа 2018 года

1. Признать победителями конкурса по благоустройству и присвоить

звания:

1.1. «Дом образцового порядка» с вручением памятного знака «Дом

образцового порядка» и ценного подарка:

- Иноземцева Людмила Тимофеевна– г.Жуковка, ул.Калинина, д.34;

- Швыркова Людмила Владимировна - г.Жуковка, ул.Партизанская, д.67;

- Стебельская Елена Александровна – г.Жуковка, ул.Озёрная, д.13;

- Янченко Татьяна Леонидовна-г.Жуковка, ул.Черняховского, д.19;

- Бардина Елена Александровна – г. Жуковка, ул.Краснофокинская, д.13.

 1.2.«Подъезд образцового порядка» с вручением памятного знака

«Подъезд образцового порядка» и ценного подарка:

- Шишкина Екатерина Евгеньевна, старшая по подъезду № 2 жилого

многоквартирного дома № 82 по ул. Карла Маркса  г. Жуковки;

- Иванина Раиса Николаевна, старшая по подъезду №2 жилого

многоквартирного дома № 23 по ул. Молодежной п. Латыши.

1.2. «Двор образцового порядка» с вручением памятного знака «Двор

образцового порядка» и ценного подарка:

- Зимницкая Валентина Алексеевна, председатель домового комитета дома №

80 по ул. Карла Маркса г. Жуковки;

- Тереничева Татьяна Викторовна, председатель домового комитета по дома

№ 23 по ул. Молодежной п. Латыши.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам Фроловичева А.В.

Глава администрации

Жуковского района                                                                   А.В. Давиденко

Отослано: Фроловичеву А.В., заместителю главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам отделу городского хозяйства администрации Жуковского района, редакции газеты

«Жуковские новости»

ПРОТОКОЛ

заседания районной комиссии по благоустройству г. Жуковки, посвященному

празднованию «Дня города» 04 августа 2018 года

30.07.2018 г

г.Жуковка

 Комиссия администрации Жуковского района в составе:

       ВОРОНИНА О.А. - заместителя главы администрации Жуковского района по

вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии; ШИШКАРЕВОЙ Г.В. - Главы
г.Жуковка; ПАВЛЕНКО В.В. – начальника отдела городского хозяйства администрации

Жуковского района; ПАРФЕНЬЕВА А.В.  - ген. директора ОАО «Коммунальщик»;

ШУРАВКО К.А. – председателя комитета по вопросам промышленности, строительства,

транспорта, связи, сферы обслуживания, предпринимательству, аграрной политики и

природопользованию

1.  Признать победителями конкурса по благоустройству и присвоить звания:

1.1. «Дом образцового порядка» с вручением памятного знака «Дом образцового

порядка» и ценного подарка:

     - Иноземцева Людмила Тимофеевна– г.Жуковка, ул.Калинина, д.34;

     - Швыркова Людмила Владимировна - г.Жуковка, ул.Партизанская, д.67;

     - Стебельская Елена Александровна – г.Жуковка, ул.Озёрная, д.13;

     - Янченко Татьяна Леонидовна-г.Жуковка, ул.Черняховского, д.19;

     - Бардина Елена Александровна – г. Жуковка, ул.Краснофокинская, д.13.

1.2. «Подъезд образцового порядка» с вручением памятного знака «Подъезд

образцового порядка» и ценного подарка:

- Шишкина Екатерина Евгеньевна, старшая по подъезду № 2 жилого

многоквартирного дома № 82 по ул. Карла Маркса  г. Жуковки;

- Иванина Раиса Николаевна, старшая по подъезду №2 жилого многоквартирного дома

№ 23 по ул. Молодежной п. Латыши.

1.3.«Двор образцового порядка» с вручением памятного знака «Двор образцового

порядка» и ценного подарка:

- Зимницкая Валентина Алексеевна, председатель домового комитета дома № 80 по ул.

Карла Маркса г. Жуковки;

- Тереничева Татьяна Викторовна, председатель домового комитета по дома № 23 по

ул. Молодежной п. Латыши.

                                                                                  ВОРОНИН О.А.

                                                                                        ШИШКАРЕВА Г.В.

                                                                                    ПАВЛЕНКО В.В.

                                                                                      ПАРФЕНЬЕВ А.В.

                                                                                  ШУРАВКО К.А.